第６類 　(碧南市補助金交付規則)

様式第７号（第１２条関係）
補助金交付請求書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

碧　南　市　長　　殿
[bookmark: _Hlk70363510]
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　年　　月　　日付け　　碧危第　　　号の　　で補助金の額の確定を受けた補助事業等について、下記のとおり請求します。

記

１　補助事業等の名称　　碧南市消防団員準中型自動車免許取得費補助金
２　補助金の額　　　　　金　　　　　　　　円
３　振込先
　　　　　　　　　　　　　　銀行・信用金庫
　　　　　　　　　　　　　　信用組合・農協　　　　　　　　　　　店

　　　　　　普・当　　　　　口座番号

　　　　　　　ﾌﾘｶﾞﾅ
　　　　　　口座名義人
2